Zu den Namen vgl. Nr. 4523.

Regest: Rapp, Vorarlberg, S.130.

4525.

Tresivio¹, 21. August 1388 30

Der Generalrat des Veltlins, in dem Dominichus Pallota und Paganus Pusclavinus die Gemeinde Brusio vertreten (. . . in terzerio superiori . . . Dominichus Pallota et Paganus Pusclauinus pro comuni de Bruxio² . . .), *erklärt Landolfus Duxdeus, Johannes de Pusterla und Jacobus de Vachanis als rechtmässige Güterschätzer des Tals.*

Imbreviatur (I) des Notars Ayroldus Brochus, A di Stato Sondrio, A notarile, vol. 49, f. 64^v.

35

4523. ³Feldkirch, Vorarlberg.

4524. ¹Prämonstratenserklöster Churwalden, Gem. u. Kr. – ²Elias Knõrr, 1389 Kanoniker am Grossmünster in Zürich, 1396 – †1422 Domherr v. Chur – ³Peter v. Unterwegen (wohl Pagig, Gem. Arosa, Kr. Schanfigg), †1406.

4525. ¹Ital. Prov. Sondrio. – ²Brusio, Gem. u. Kr.

40

4526.

Chur, 1. September 1388

Anton Lentfrid vidimiert zwei Urkunden vom 13. August 1388 im Auftrag von Dompropst und Domkapitel Chur.

5 Or. (A), BAC, 013.0588. – Pg. 32/64 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Instrumentum consensus capituli pro edificatione capelle sancti Leonardi in Veltkirch; (um 1460): Quod capitulum habet locare altaria in ecclesia parrochiali in Veltkilch et capellam in der Öw, presentatis per oppidanos in Veltkilch. Illos sic presentatos habet capitulum confirmare. – Beglaubigt vom Notar Anton Lentfrid, ST Abb. 43.

10 In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter, quod sub anno a nativitate eiusdem M^{mo}CCC^{mo}LXXX octavo, || die prima mensis septembris hora sexta vel quasi eiusdem diei, circa medium in ecclesia Curiensi a reverendis in Christo dominis et patribus meis graciosis Rūdolffo comite de Werdenberg alias de Sangans preposito totoque capitulo ecclesie Curiensis¹ michi notario publico infrascripto et testibus infrascriptis || presentibus fuerunt presentate littere subscripte fuique ego et coram predictis infrascriptis testibus per eosdem dominos prepositum et capitulum cum instancia requisitus, quatinus ego tamquam publica et auctentica persona easdem michi sic traditas et assignatas litteras de verbo ad verbum nil addito vel diminuto publicarem et sub manu publica fideliter copiarem. Ego vero notarius publicus infrascriptus et iuratus dictis litteris

20 principalibus sic ut premittitur receptis de verbo ad verbum nil inmutato addito vel diminuto precise et fideliter etiam collacione cum orienalibus^{a)} litteris facta copiavi publicavi et in hanc publicam formam redegi. Tenor autem dictarum litterarum, que littere fuerunt due, sequitur et est talis et primo prime: